
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.925.652/0001-00CNPJ: (48) 3265-0195

88240-000 - São João Batista

Telefone:
PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89 - CENTROEndereço:

Nr.:   20/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

37/2022

06/04/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

02/06/2022
Pregão eletrônico
20/2022 - PE
37/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO FUTURA DE
COLCHONETES E TATAMES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC

Participante: INDUSTRIA E COMERCIO COLCHOES ORTHOVIDA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 COLCHONETE PARA PRÁTICA DE ATIVIDADE FÍSICA E GINÁSTICA -
COLCHONETE PARA PRÁTICA DE ATIVIDADE FÍSICA E GINÁSTICA C/
REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL REVESTIDO COM NAPA OU COURVIN,
MEDINDO 1.00 X 0.60 X 0.04, COR: AZUL ROYAL. DENSIDADE DA
ESPUMA D26. PESO APROXIMADO: 330 G

1.300,0 UN 29,00 37.700,00

Total do Participante: 37.700,00

Participante: MUNDO DA BORRACHA STORE COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE BORRACHA E ARTIGOS

2 TATAME DE EVA (ETILENO VINIL ACETADO), PRODUTO FABRICADO
COM - TATAME DE EVA (ETILENO VINIL ACETADO), PRODUTO
FABRICADO COM MATÉRIA PRIMA ESPECIAL PARA TATAMI,
PROPORCIONANDO PROTEÇÃO CONTRA QUEDAS, TEM A
SUPERFICIE TEXTURIZADA, ATÓXICO; DIVERSAS CORES; TAMANHO:
1M X 1M; ESPESSURA:  15MM; ACOMPANHA BORDAS PARA
ACABAMENTO RETO PELÍCULA SILICONIZADA COM TEXTURA
ESPECIAL COMPOSIÇÃO: E.V.A COPOLÍMERO, ATILENO ACETATO DE
VINILA ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA IMPACTOS; ENCAIXE
DE 4 LADOS.

800,000 UN 40,00 32.000,00

Total do Participante: 32.000,00

Total Geral: 69.700,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

02/06/2022São João Batista,

MARIANE HOFFMANN DUARTE LEAL


